

Tendrup Agro ApS

**Tendrup Vestermark 15 B
8350 Hundslund**

CVR-nr. 38 93 72 86

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2019

Poul Erik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tendrup Agro ApS
Tendrup Vestermark 15 B
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38 93 72 86
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Odder

Bestyrelse

Poul Erik Christiansen, formand
Jane Boesen
Yrsa Christiansen

Direktion

Peer Lund Boesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed indenfor landbrugsproduktion samt al virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 312.415, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 387.853.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		919.903	411.304
Personaleomkostninger	1	<u>(441.327)</u>	<u>(319.359)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		478.576	91.945
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(26.800)</u>	<u>(13.500)</u>
Resultat før finansielle poster		451.776	78.445
Finansielle indtægter	2	24.015	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(75.258)</u>	<u>(45.418)</u>
Resultat før skat		400.533	33.027
Skat af årets resultat	4	<u>(88.118)</u>	<u>(7.589)</u>
Årets resultat		<u>312.415</u>	<u>25.438</u>
Overført resultat		<u>312.415</u>	<u>25.438</u>
		<u>312.415</u>	<u>25.438</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.700	231.500
Materielle anlægsaktiver	5	<u>225.700</u>	<u>231.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>225.700</u>	<u>231.500</u>
Råvarer og hjælpematerialer		476.000	253.500
Færdigvarer og handelsvarer		2.689.715	1.945.600
Varebeholdninger		<u>3.165.715</u>	<u>2.199.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.131
Andre tilgodehavender		664.428	713.128
Periodeafgrænsningsposter		9.820	9.685
Tilgodehavender		<u>1.196.748</u>	<u>764.944</u>
Likvide beholdninger		<u>133.466</u>	<u>280.897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.495.929</u>	<u>3.244.941</u>
Aktiver i alt		<u>4.721.629</u>	<u>3.476.441</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		337.853	25.438
Egenkapital	6	<u>387.853</u>	<u>75.438</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	95.707	7.589
Hensatte forpligtelser i alt		<u>95.707</u>	<u>7.589</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.949	201.960
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.993.294	2.738.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.581	228.446
Anden gæld		408.795	51.108
Periodeafgrænsningsposter		368.450	173.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.238.069</u>	<u>3.393.414</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.238.069</u>	<u>3.393.414</u>
Passiver i alt		<u>4.721.629</u>	<u>3.476.441</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	25.438	75.438
Årets resultat	0	312.415	312.415
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	337.853	387.853

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	426.823	307.523
Pensioner	6.838	5.055
Andre omkostninger til social sikring	5.797	3.652
Andre personaleomkostninger	1.869	3.129
	441.327	319.359
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre finansielle indtægter	23.015	0
	24.015	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.258	45.418
	75.258	45.418
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	88.118	7.589
	88.118	7.589

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	245.000
Tilgang i årets løb	21.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>266.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	13.500
Årets afskrivninger	26.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>40.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>225.700</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	7.589	0
Hensat i året	88.118	7.589
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	95.707	7.589

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet YPE Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.